( Avisagium xxij.d obolus { viij porculis Willelmum Dockyng pro iij porculis Thomam Cartere pro iij porcis Willelmum Rye pro j porco Johannem  
iij.d. ij.d. iij.d. j.d.

\*\*  
pro septem acris  
Alline redditus ij.s. iij.d.  
Finis -----ij.s.iij.d.

Colkok pro ij porcis videlicet pro quolibet porco superannato j.d & quolibet infra annum obolus ex antiqua consuetudinem

Item presentant quod Johannes Colkok Johannes Longe Simon Dockyng Thomas Wakefelde fodierunt turvas in

misericordie viij.d. {  
( solo domini sine licencia Ideo in misericordia

jurati in decennam { Ricardus Crosby Johannes Lane Johannes Undyrwode Jurati sunt in decennam ad hunc Visus

\*\* attached in the wrong place;  
see Aleyne admission below

cc-----Modo sequitur De Curia tenta die & Anno infrascripta

Essonia nullus

( Tenentes Jurati presentant quod Thomas Wakefelde Ricardus Depeham Walterus Knyght Johannes  
misericordie xvij.d. { iij.d. iij.d. iij.d.  
( Deneweie Ricardus Colyne Johannes Gonylde faciunt defaltam ad Curiam Ideo in misericordia

( Ad istam eandem [Curiam] venit Robertus Cloptone Civis & pannarius Londone per Thomam Ingolf attornatum suum

cursum reddidit in manus domini j mesuagium & xxx acras terre per estimacionem cum suis pertinenciis nuper Willelmi

( Haukyn unde accidit domino de herietto tantum quantum dat domino de redditus quia nullum habuit animalia solvando

( firmario in plena Curia ad Usum Willelmi Fayrher & Juliane uxoris eius quibus concessa est inde

Fidelitas ( seisina per virgam in plena Curia Habendum & tenendum sibi & [heredibus] suis ad voluntatem domini secundum

( consuetudinem manerii per redditum & servicia inde prius debita & consueta Et dant de fine

Finis xij.s iij.d. (

pro j messuagio et xxx acris  
Fairhere redditus annualis x.s.  
Finis ----- xij.s.iij.d.

( pro ingressu habendo xiiij.s. iij.d. Et fecerunt domino fidelitatem & admissi sunt

( Ad istam eandem [Curiam] venit Lucia Bakere per Thomam Ingolf attornatum suum & sursum reddidit in manus domini

( ij acras terre iacentes in Lytel croft ad Usum Ricardi Wythyr & Lucie uxoris eius quibus concessa

{ est inde seisina per virgam in plena Curia [Habendum &] Tenendum sibi & [heredibus] suis ad voluntatem domini secundum

Fidelitas

( consuetudinem manerii per redditum & servicia inde [prius] debita & consueta Et dant de fine nomine relevium

Finis viij.d.

( pro ingressu habendo viij d. Et fecerunt domino fidelitatem & admissi sunt

( Ad istam [Curiam] testatum est quod Ricardus Aleyne qui de domino tenuit vij acras terre native vocato Frenschefeld

( diem suum clausit extremum unde nihil de herietto quia non est heriettabile Et quod Johannes Aleyne est

( filius eius & heres propinquior & plene etatis cui concessa est inde seisina per virgam in plena Curia [Habendum &]

Fidelitas

( Tenendum sibi & [heredibus] suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii per redditum & servicia inde

( prius debita & consueta Et dat de fine pro ingressu habendo tantum quantum dat de redditus nomine relevium

Finis ij.s. iij.d.

( videlicet ij.s. iij.d. Et fecit domino fidelitatem Et admissus est

( Ad istam eandem [Curiam] venit Johannes Gonylde per dictum Thomam Ingolf attornatum suum & sursum reddidit in manus

( domini ij acras terre iacentes inter duas cruces ad usum Thome Gryme cui concessa est inde seisina

Fidelitas

{ per virgam in plena Curia [Habendum &] Tenendum sibi & [heredibus] suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii

( per redditum & servicia inde inde[sic] prius debita & consueta Et dat de fine nomine relevium pro ingressu habendo

Finis viij.d.

( viij.d. videlicet tantum quantum dat de redditus Et fecit domino fidelitatem et admissus est

( Ad istam eandem [Curiam] venit Johanna uxor Johannis Balle & petit se admitti ad duas acras terre unde

(

pro septem acris  
Alline redditus ij.s. iij.d.  
Finis -----ij.s. iij.d.

(j iacet in Le Hamme & alia in Forlonge vocato Eyghtene acres que ei Jure hereditaris accidit  
 (  
 (post mortem Philippi Haveryng patris sui cuius heres ipsa est ut testatum est Cui concessa est [inde] seisina  
 (  
 { per virgam in plena Curia [Habendum &] Tenendum sibi & [heredibus] suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem  
 (  
 Fidelitas (manerii per redditum & servicia inde [prius] debita & consueta Et dat de fine pro ingressu habendo nomine  
 (  
 Finis viij.d. (relevium viij.d. videlicet tantum quantum dat de redditus Et fecit domino fidelitatem  
 (  
 (Et admissa est

(Ad istam [Curiam] venit Simon Dockyng & sursum reddidit in manus domini j acram terre & dimidia <sup>iacentes in Puryfelde</sup> ad usum Rogeri Tornour  
 (  
 (Cui concessus est [inde] seisina per virgam in plena Curia [Habendum &] Tenendum sibi & [heredibus] suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem  
 {  
 vj.d per Annum  
 Fidelitas (manerii per redditum ^ & servicia inde [prius] debita & consueta Et dat de fine pro ingressu habendo vj.d. Et  
 (  
 Finis vj.d. (fecit domino fidelitatem Et admissus est. { Verte plus in tergo

[End of C5 (recto). C5 (verso) continues below.]

Roll C5 (verso) 26 Nov 1436 (continued)

C 5 v

cc-----Adhuc de Curia infrascripta

vij.d.  
 (Item presentant quod Thomas Wakefelde cum porcis suis foderat & subvertit communem pasturam Ideo in misericordia  
 (  
 ij.d  
 (Et quod idem superoneravit dictam pasturam cum vij vaccis & iij equabus Ideo in misericordia Et quod idem  
 misericordie iijs.vj.d. (  
 (

{ fregit parcum sive punfalde domini & certa averia ibidem inparcata cepit sine licencia ad gravem contemptum  
(  
( domini & perniciosum exemplum aliorum Ideo consulendum est cum magno concilio domini Et quod  
( iij.s Haukyn  
( Willelmus ^ similiter superoneravit dictam pasturam cum CCC bidentibus lx averia & iij equabus Ideo in misericordia

( Loquela ad huc tangens Thomam Stowelle & Johannem Colkok pro quadam sursumreddicionem  
(

Loquela ad proximam { facta in manus domini per Margeriam nuper uxorem Ricardi Loxele de quoddam tenementum & xvij acras terre  
(

( vocato Morkynes Stat in statu quo prius usque usque [sic] ad proximam ex concensu parcium predictorum quousque &c

( Preceptum est ut aliter seisire in manus domini i mesuagium & quatuor acras terre in le Napse que fuerunt Johannis Cartere defuncti  
(

Preceptum ut aliter seisire { & respondere domino de exitibus salvo iure cuiuscumque quousque Agnes Relicta eiusdem Johannis & Johannes filius junior & heres eius  
(

( se ipsos Justiciari permisere ac pro fidelitatem & fine domino faciendo

cc---- Afferatores { cc-- Johannes Houchon -- } Jurati Summa huius Visus cum Curia [blank]  
cc-- Ricardus atte Hylle }

[End of Roll C5.]